
CHRISTEANE ALVES DOS SANTOS NASCIMENT O
smo IPU, S/N - ZONA RURAL

CAPISTRANO - CEARA _ CEP: 62.748-000
Se

PROPOSTA DE PRECO

.~\
COMISSAO PERMANENTE DE LICITACAO
PREGAO PRESENCIAL N° 2017.09.29-01 PP
CHRISTEANE ALVES DOS SANTOS NASCIMENTO
CPF: 616437.503-72
SlTlO IPU. S/N - ZONA RURAL
CEP: 62.148-000, CAPISTRANO-CEARA
BANCO DO BRASIL, AGENCIA 3957-8, CONTA CORRENTE 9949-X

Prezados Senhores.

Tendo examinado 0 Edital supracitado, apresento a presente proposta para 1
CONTRATACAO DOS SERVICOS DE PROFISSIONAIS EM AREAS ESPEClFlCAS DA
SAUDE E DA ASSISTENCIA SOCIAL, PARA DESENVOLVER DIVERSOS
TRABALHOS JUNTO AS SECRETARIAS SOLICITANTES, CONFORMI”-I
DETALHAMENTO DOS SERVICOS ESPECIFICADOS NO TERMO DE REFERENCIA
ANEXO I DO EDITAL. em conformidade com a Lei n.° 10.520/02, com aplicagfio
subsidiéria da lei 8.666/93, com 0 Edital mencionado. e com as planilhas de pregos e
condigzfies abaixo.

Declaramos que, apés a emisséo dos documentos relativos 21 habilitagfio preliminar, niio
ocorreu nenhum fato que nos impeqa de participar da mencionada licitaqéo.

Assumimos 0 compromisso de bem e fielmente executar os sewiqos cotados nesta proposw
caso sejamos vencedor da presente licitaqfio.

 ESP: 1 A ,; :1? A ;
01 Prestaqfio dc Serviqos no Mensal l2 RS l.800,00 R$ 2l.600.0()

Planejamemo de.Ag6?S par? (Hum mil e (vinte e um milserem desenvolv1dos_1unt0 a
Secretaria dc Saiide baseado
nas avaliagfies dos Sistemas

qde Vigiléncia S2l1'llI£lIi8 e

‘mill

oitocentos e seiscentos

reais) reais)

I Endemias.

°§
Q0“!

‘H

13

E1,\4, <>v9’>
Uunca

l

0 Valor Global: R55 2l.600,00 (vinte e um mil e sciscentos reais).
0 Prazo de Validade: 60 (sessenta) clias.

0 Prazo de execugtfio: 12 (doze) meses. W

661



DECLARACAO
F’

Declaro que. nos valores apresentados acima, estfio inclusos todos os tributos, encargos

O"!
Q1‘8‘?

O D? I1 ‘\._

lsggga
‘\ bl

trabalhistas previdenciérios, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamento pessoal.
custos e dernais despesa que possam incidir sobre o fomecimento licitado, inclusive a margem
de lucro.

Declaro que tenho o pleno conhecimento, aceitagfio e cumprirei todas as obrigaqoes contidas
no anexo I — Termo de Referéncia deste edital.

Capistrano (CE), 19 dc outubro de 2017.

/-'

CHRISTEANE ALVES DOS ANTOS NASCIMENTO

41/0:1IIWVAE

j -

\

'1,

\¢/"\

,ow4
‘ ..'E.l.:i$ 3 .

. I»;2'
- 5 . .. "=2

' ,--."_?y§‘->.;.“;.'§ 1'-1-!,"'~"?'t{ g
"'1 3 l’*D.".<-C-'

Q

4

Rkyfilfin{Z-I _ mi;;»~1~.@ in
lo

. ,,..\!
‘‘F'2

RunVe.n|0-Luiz"W8/" Caplsam)-C-EFone(853326-203
-~.\
§~’v\

@-\-">-

Identidade: 94023024603 - SSP/CB

F; g "‘ 1 L - -‘J ht I I

Em test
3 P AUT cum I La Poasimzimflfifi

Reconh oa(s)fir Bis d '
_. S 1; _..£%l

‘ I. ii | i
da verdade.

I /_,;’ , /I
Ed a Maria de Menezas - Tltular

) Eudanes Saraiva Souza - Substituta
LIDO s_0§_*;.:~m-: cog saw 0; AUTENTICIOADE

$1
W



VERONICA DA SILVA REIS MACIEL
CPF: 568.266.053~68 ’
RUA VICE PREFEITO ADARIAS LOPES DE SOUSA, S/N9, CENTRO, CAPISTRANO, CEARA

PROPOSTA DE PRECOS CONSOLIDADA

A
COMISSAO PERMANENTE DE uc|TA¢/'I\o
PREGAO PRESENCIAL N’ 2017.09.29—O1 PP
LICITANTEI VERONICA DA SILVA REIS MACIEL
CPF: 568.266.053—68
ENDERECO: Rua Vice Prefeito Adarias Lopes de Sousa, s/n9, Centro, Capistrano, Ceara. CEP:
62.748-000
FONE: (85) 9 9168-1090
BANCO: Bradesco AGENCIA: 0704-8 CONTA CORRENTE: 0005466-6

Prezados Senhores,

Tendo examinado 0 Edital supracitado, apresento(amos) a presente proposta para a
CONTRATACAO oos SERVICOS DE PROFISSIONAIS EM AREAS ESPECIFICAS DA SAUDE E DA
ASSISTENCIA SOCIAL, PARA DESENVOLVER DIVERSOS TRABALHOS IUNTO AS SECRETARIAS
SOLICITANTES, CONFORME DETALHAMENTO DOS SERVICOS ESPECIFICADOS NO TERMO DE
REFERENCIA ANEXO I D0 EDITAL, em conformidade com a Lei n.9 10.520/02, com aplicagao
subsidiéria da lei 8.666/93, com o Edital mencionado, e com as planilhas de pregos e condigoes
abaixo.

Declaramos que, apos a emissao dos documentos relativos a habilitagao preliminar, n50
ocorreu nenhum fato que nos impega de participar da mencionada licitagao.

Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar os servigos cotados nesta
proposta caso sejamos vencedor(es) da presente licitagao.

LOTE 2 — SECRETARIA DO TRABALHO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL

o DE 5'“

7§9“Il88,c

‘D

Ow???’
oz‘ ‘C?

ITEM ESPECIFICACAO DOS SERVICOS QTDE UNID VR. MENSAL VR. GLOBAL

Prestagfio de servigos de Orientador Social
para assumir a fungfio de visitador do
Programa Mais lnféncia no SUAS — Programa
Crianga Feliz, de acordo com perfil desses
trabalhadores e atribuigoes que irao assumir.

Descrigao dos Servigos:

Orientador Social/visitador: nivel médio
completo; experiéncia com trabalhos com
criangas e familias; profissional responsavel
por planejar e realizar a visitaqio as familias,
com apoio e acompanhamento do
supervisor. Atribuigfies: Observar os
protocolos de visita<;§o e fazer os devidos
registros das informagfies acerca das
atividades desenvolvidas; Consultar e
recorrer ao supervisor sempre que

RS 6.240,00
RS 520,00 (seis mil,

02 12 Mensal (quinhentos e duzentos e
vinte reais) quarenta

reais)

l

l
l

7‘\
\



VERONICA DA SILVA REIS MACIEL
CPF: 568166.053-68
RUA VICE PREFEITO ADARIAS LOPES DE SOUSA, S/N9, CENTRO, CAPISTRANO, CEARA

0°50

c°"ls :1'-'-‘0 C

necessario; Registrar as visitas; ldentificar e
discutir com 0 supervisor demandas e
situacoes que requeiram encaminhamentos
para a rede, visando sua efetivacao (como
educaczio, cultura, justica, saude ou
assisténcia social).

Vaga: O1.

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R$ 8.220,00 (oito mil, duzentos e vinte reais)
PRAZO DE EXECUCAO: 12 (DOZE) MESES.
VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) DIAS.

DECLARACAO
Declaro que, nos valores apresentados acima, estao inclusos todos os tributos, encargos
trabalhistas previdenciérios, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamento pessoal,
custos e demais despesa que possam incidir sobre 0 fornecimento licitado, inclusive a margem
de lucro.
O licitante declara que tem o pleno conhecimento, aceitacao e cumpriré todas as obrigagoes
contidas no anexo I - Termo de Referéncia deste edital.

Capistrano/Ce, 23 de outubro de 2017

VERGNICA DA SILVA REIS MACIEL
CPFI 568166.053-68

49*‘

,g,;ijl‘§_ O
‘i‘ICa



O05
PRISCILA GARCIA DE SOUSA - ' ~ 4°?ARUAIOSE SARAIVA SOBRINHO 53 CENTRO CAPISTRANQCEARA
CPF: 021588.913-43 ' ' ' I8-Q1328.9‘
FONE: (85) 9 9229-2373 9- ULJ|'IC8

I’.

PROPOSTA DE PRECOS CONSOLIDADA

A
COMISSAO PERMANENTE DE LICITACAO
PREGAO PRESENCIAL N° 2017.09.29-01 PP
LICITANTE: PRISCILA GARCIA DE SOUSA
CPF: 021588.913-43
ENDERECO: Rua losé Saraiva Sobrinho, 53, Centro, Capistrano, Cearé. CEP: 62.748-000
FONE: (85) 9 9229 - 2373
BANCO: Banco do Brasil AGENCIA: 3957-8 CONTA CORRENTE: 10.887-1

Prezados Senhores,

Tendo examinado o Edital supracitado, apresento(amos) a presente proposta para
a CONTRATACAO DOS SERVICOS DE PROFISSIONAIS EM AREAS ESPECIFICAS DA
SAUDI-I E DA ASSISTENCIA SOCIAL. PARA DESENVOLVER DIVERSOS TRABALHOS
IUNTO AS SECRETARIAS SOLICITANTES, CONFORME DETALHAMENTO DOS SERVICOS
ESPECIFICADOS N0 TERMO DE REFERENCIA ANEXO I D0 EDITAL, em conformidade
com a Lei n.9 10.520/02, com aplicagéo subsidiéria da lei 8.666/93, com o Edital
mencionado, e com as planilhas de pregos e condicoes abaixo.

Declaramos que, apés a emissao dos documentos relativos a habilitacao preliminar,
nao ocorreu nenhum fato que nos impega de participar da mencionada Iicitagao.

Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar os servicos cotados nesta
proposta caso sejamos vencedor(es) da presente licitacao.

LOTE 2 — SECRETARIA DO TRABALHO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL

Q
9/

mam ESPECIFICACAO DOSSERVICOS QTDE umo VR.MENSAL VR.GLOBAL
Prestacao de servicos de Orientador Social
para assumir a fungao de visitador do
Programa Mais lnfancia no SUAS —
Programa Crian<;a Feliz, de acordo com
perfil desses trabalhadores e atribuigoes
que irao assumir.

06

Descrigao dos Servigos:

Orientador Social/Visitador: nivel
médio completo; experiéncia com
trabalhos com criancas e familias;
profissional responsavel por planejar e
realizar a visitagfio as familias, com apoio e
acompanhamento do supervisor.
Atribuicoes: Observar os protocolos de
visitagao e fazer os devidos registros das
informagoes acerca das atividades
desenvolvidas; Consultar e recorrer ao
supervisor sempre que necessario;

R$ 520.00
12 Mensal (quinhentos e

vinte reais)

R$ 6.240,00
(seis mil,

duzentos e
quarenta

reais)

%



PRISCILA GARCIA DE SOUSA , ‘° I Q
RUA JOSE SARAIVA SOBRINHO, 53, CENTRO, CAPISTRANO, CEARA F|3_Q2~__
CPF: 021588.913-43 Rug ' a
FONE: (as) 9 9229-2373 85

Registrar as visitas; Identificar e discutir
com o supervisor demandas e situacoes
que requeiram encaminhamentos para a
rede, visando sua efetivagao (como
educacao, cultura, justiga, saiide ou
assisténcia social).

Vaga: 05.

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R$ 6.240,00 [seis mil, duzentos e quarenta reais)
PRAZO DE EXECUCAO: 12 (DOZE) MESES.
VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) DIAS.

DECLARACAO
Declaro que, nos valores apresentados acima, estao inclusos todos os tributos, encargos
trabalhistas previdenciarios, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamento
pessoal, custos e demais despesa que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive
a margem de Iucro.
0 licitante declara que tem o pleno conhecimento, aceitagao e cumprira todas as obrigacoes
contidas no anexo I — Termo de Referéncia deste edital.

Capistrano/Ce, 23 de outubro de 2017

fifuvailee éaxtiic» Ci? 50/499“
PRISCILA GARCIA DE SOUSA

CPF: 021588.913-43

o DEe Ag.
0'1?“



ANTONIA IANIELE SANTOS DO NASCIMENTO O DE he‘ 6‘CPF: 036508.993-10 ' g
RUA ANTONIO FERNANDES BEZERRA, S/N- CENTRO \,§,lf%a¢

v»“§,rOW8O1‘8CAPISTRANO- CE. CEP:62.748-O00

PROPOSTA DE PRECO CONSOLIDADA

\
A
COMISSAO PERMANENTE DE LICITACAO
PREGAO PRESENCIAL N° 2017.09.29-O1 PP
PROPONENTE: ANTONIA IANIELE SANTOS DO NASCIMENTO
CPF: 036508.993-10
ENDERECO: RUA ANTONIO FERNANDES BEZERRA, S/N, CENTRO, CAPISTRANO-CEARA
CEP: 62.748-000
FONE: (85) 9.9154-7489
BANCO: BRADESCO AGENCIA: 0704-8 CONTA CORRENTE: 00612456

Prezados Senhores,

Tendo examinado o Edital supracitado, apresento a presente proposta para a
CONTRATACAO DOS SERVICOS DE PROFISSIONAIS EM AREAS ESPECIFICAS DA SALIDE
E DA ASSISTENCIA SOCIAL, PARA DESENVOLVER DIVERSOS TRABALI-I08 IUNTO AS
SECRETARIAS SOLICITANTES, CONFORME DETALHAMENTO DOS SERVICOS
ESPECIFICADOS N0 TERMO DE REFERENCIA ANEXO I D0 EDITAL, em conformidade
com a Lei n.9 10.520/02, com aplicacao subsidiaria da lei 8.666/93, com 0 Edital
mencionado, e com as planilhas de pregos e condigoes abaixo.

Declaro que, apos a emissao dos documentos relativos 51 habilitagao preliminar, nao
ocorreu nenhum fato que impega de participar da mencionada Iicitagfio.

Assumo 0 compromisso de bem e fielmente executar os servicos cotados nesta
proposta caso sejamos vencedor da presente Iicitagéo.

LOTE 2 - SECRETARIA DO TRABALHO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL

ITEM ESPECIFICACAO DOSSERVICOS QTDE UNID VR.MENSAL l VR.GLOBAL

Prestagio de servigos de Orientador Social
para assumir a fungao de visitador do
Programa Mais Inféncia no SUAS —
Programa Crianca Feliz, de acordo com
perfil desses trabalhadores e atribuigoes
que irao assumir.

Descricao dos Services:
os I 2 MOrientador Social/Visitador: nivel‘ 1 “"5”

R$52Q_()() R$ 6.240,00

médio completo; experiéncia com
trabalhos com criangas e familias;
profissional responsével por planejar e
realizar a visitagao as familias, com apoio e
acompanhamento do supervisor.
Atribuigoes: Observar os protocolos de
visitagao e fazer os devidos registros das
informagoes acerca das atividades

(Quinhentos
e vinte reais)

(Seis mil
duzentos e
quarenta

reais)

RI



o°E

gOl|l,g "“\-1°‘ '9 nD
ii?»

$

”_9~$§?-

MARIA NICE ALVES FEITOSA
CPF: 054563.203-31

RUA 03, CONJUNTO NOVO PLANALTO, S/N°, CENTRO
CAPISTRANO-CE. ‘um

TELEFONE: (85) 99273-3311

PROPOSTA DE PRECOS CONSOLIDADA

A
COMISSAO PERMANENTE DE LICITACAO
PREGAO PRESENCIAL N° 2017.09.29-01 PP
LICITANTE: MARIA NICE ALVES FEITOSA
CPF: 054663.203-31
ENDERECO1 RUA 03, CO6I\éJ;iI\éT()C()J(;\IOVO PLANALTO, S/N°, CENTRO
CAPISTRANO-CE. CEP: .
TELEFONE1 (85) 99273-3311 _
BANCO: Caixa Economica Federal. AGENCIA: 0-13. CONTA CORRENTE: 26.804-7

Prezados Senhores,

Tendo_examinado 0 Edital supracitado, apresento(amos) a presenie proposta para a
CONTRATAQAO DOS SERVIQOS DE PROFISSIONAIS EM AREAS ESPECIFICAS DA SAUDE
E DA ASSISTENCIA SOCIAL, PARA DESENVOLVER DIVERSOS TRABALHOS JUNTO AS
SECRETARIAS SOLICITANTES, CONFORME DETALHAMENTO DOS SERVICOS
ESPECIFICADOS N0 TERMO DE REFERENCIA ANEXO I DO EDITAL, em conformidade com
a Lei n.° 10.520/02, com aplicagéo subsidiéria da lei 8.666/93, com 0 Edital mencionado, e com as
planilhas de pregos e condicoes abaixo.

Declaramos que, apos a emissao dos documentos relativos a habilitagao preliminar, nao
ocorreu nenhum fato que nos impeca de participar da mencionada licitagao.

Assumimos o compromisso de bem e flelmente executar os servigos cotados nesta
proposta caso sejamos vencedor(es) da presente licitacao.

LOTE 2 — SECRETARIA DO TRABALHO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL

ITEM ESPECIFICACAO DOS SERVICOS QTDE UNID VR.MENSAL VR.GLOBALl

Prestagao de servigos de Orientador Social
para assumir a fungao de visitador do
Programa Mais lnfancia no SUAS - Programa
Crianga Feliz, de acordo com perfil desses
trabalhadores e atribuigoes que irao assumir.
Descrigao dos Sen/igos: R$ 520,09 Rigifiiiloo

04 Orientador SociaWisitador: nivel médio 12 Mensa‘ (qgnghentqse duZer1IOSe
completo; experiénéia com trabalhos com Vmereals) quarentareais)
criangas e familias; profissional responsével
por planejar e realizar a visitacao as familias,
com apoio e acompanhamenio do supervisor.
Atribuigoesz Observar os protocolos de
visitagao e fazer os devidos registros das
informagoes acerca das atividades

J<I\
:9



OW80,“s F‘6€I

MARIA NICE ALVES FEITOSA
CPF: 054663.203-31

RUA 03, CONJUNTO NOVO PLANALTO, S/N°, CENTRO
CAPISTRANO-CE.

TELEFONE: (85) 99273-3311

D“? ‘\
1

~lb52'r‘l
C)

-,_gI

desenvolvidas; Consultar e recorrer ao
supervisor sempre que necessario; Registrar
as visitas; ldentiflcar e discutir com o
supervisor demandas e situacoes que
requeiram encaminhamentos para a rede,
visando sua efetivagao (como educagao,
cultura, justioa, saude ou assisténcia social).

Vaga: 03.

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R$ 6.240,00 (seis mil, duzentos e quarenta reais)
PRAZO DE EXECUQAO: 12 (DOZE) MESES.
VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS.

DECLARAQAO
O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estao inclusos todos os tributos, encargos
trabalhistas previdenciarios, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamento pessoal,
custos e demais despesa que possam incidir sobre o fomecimento licitado, inclusive a margem de
Iucro.
O licitante declara que tem o pleno conhecimento, aceitagao e cumpriré todas as obrigagoes
contidas no anexo I - Termo de Referéncia deste edital.

Capistrano, Ce, 23 de outubro de 2017.

.109 “l’LL9iuLIIl/I/I 1*’-J”””°“
MARIA NICE ALVES FEITOSA

CPF: 054.663.203-31



BRUNA SOUZA PLACIDO
CPF: 026-161-643-96

RUA PADRE LIMA, S/N- CENTRO
CAPISTRANO- CE. CEP:62.748-000

BDIJQDH O

'S‘Ij D

”>‘\ 9*
o or-~

A

($26o W9- . IQ’)

PROPOSTA DE PREQOS

A
COMISSAO PERMANENTE DE LICITACAO
PREGAO PRESENCIAL N° 2017.09.29-01 PP
PROPONENTE: BRUNA SOUZA PLACIDOCPF: 026-161-643-96 ,ENDERECO: RUA PADRE LIMA, S/N, CENTRO, CAPISTRANO-CEARA CEP: 62.148-000FONE: (as) 9.92.19.36.11
BANCO: BRASIL AGENCIA: 3957-s comm CORRENTE: 10.893-6

Prezados Senhores,

Tendo examinado o Edital supracitado, apresento a presente proposta para a
CONTRATACAO DOS SERVICOS DE PROFISSIONAIS EM AREAS ESPECIFICAS DA
SAUDE E DA ASSISTENCIA SOCIAL, PARA DESENVOLVER DIVERSOS TRABALHOS
IUNTO AS SECRETARIAS SOLICITANTES, CONFORME DETALHAMENTO DOS
SERVICOS ESPECIFICADOS N0 TERMO DE REFERENCIA ANEXO I D0 EDITAL, em
conformidade com a Lei n.9 10.520/02, com aplicagao subsidiéria da lei 8.666/93, com o
Edital mencionado, e com as planilhas de pregos e condicoes abaixo.

Declaro que, apos a emissao dos documentos relativos a habilitagao preliminar,
nao ocorreu nenhum fato que impega de participar da mencionada Iicitacfio.

Assumo o compromisso de bem e fielmente executar os services cotados nesta
proposta caso sejamos vencedor da presente Iicitacao.

LOTE 2 — SECRETARIA DO TRABALHO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL

ITEM ESPECIFICACAO DOSSERVICOS QTDE UNID VR.MENSAL VR. GLOBAL

Prestacao de servigos de Orientador Social
para assumir a funciio de visitador do
Programa Mais Inféncia no SUAS —
Programa Crianca Feliz, de acordo com
perfil desses trabalhadores e atribuigoes
que irao assumir.

Descricao dos Services:

Orientador Social/visitador: nivel
médio completo; experiéncia com
trabalhos com criangas e familias;
profissional responsavel por planejar e
realizar a visitagao as familias, com apoio
e acompanhamento do supervisor.
Atribuigoes: Observar os protocolos de
visitacao e fazer os devidos registros das
informacoes acerca das atividades

2 Mensal R$520,00

(Quinhentos
e vinte reais)

R$ 6.240,00

(Seis mil
duzentos e
quarenta

reais)


